平成 23 年 9 月吉日

お客様各位

イーストライズ トランスポート株式会社

上海発上海発上海発上海発フェリーフェリーフェリーフェリー船船船船(XIN JIAN ZEN(XIN JIAN ZEN(XIN JIAN ZEN(XIN JIAN ZEN))))神戸神戸神戸神戸 CFSCFSCFSCFS 倉庫倉庫倉庫倉庫変更変更変更変更のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

                                                                                                                                                        （（（（2012012012011111 年年年年 9999 月月月月 22224444 日日日日～～～～適応分適応分適応分適応分））））

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、上海発【XIN JIAN ZEN】(船社：日中国際フェリー株式会社)ですが、

2011 年 9 月 26 日より神戸着時での取り扱い神戸港 CFS 倉庫が変更になります。

中国の国慶節による繁忙期に、より良く迅速なサービスをご提供させていただく

為にこの度の CFS 倉庫変更となります。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対 象：中国・上海港を出港する【XIN JIAN ZEN】V.1781

2 . 神戸港搬入ヤード：  《 現行 》                        《 改定後 》

              三友企業㈱六甲倉庫(3GW34)     住友倉庫 新港営業所(3ADE1)

         神戸市東灘区向洋町東 3-8             神戸市中央区新港町 6-4

3. 実施時期：2011 年 9 月 24 日上海出港分より

以上

EASTRISE TRANSPORT CO.,LTD.

〒541-0051大阪市中央区備後町2丁目4番6号 森田ビル5階

TEL:06-6223-5080    FAX:06-66223-5085

http://www.eastrise-t.com